MENU

ALI N EA j.d.o.o.

Glagoljaska 64
32100 Vinkovci
OIB: 01098130692



NOVI SPECIJALITETI KUCE /
new house special

PUNJENI CEVAP SA PRILOGOM 48,00 Kn

(Eevap PUNJen aJvarom, KuLenom, SIROM, KRSTavCima, PEKaRsKI I(RI.III'IPIR)

MINI USTIPCI U BIJELOM UMAKU SA PRILOGOM 48,00 Kn

(ODRESCI mLJevenoG mesa sa SIROM U BlJeLom umaku, PIRe I(RIII'I'IPIR)

MESNE OKRUGLICE U FINOM UMAKU SA PRILOGOM 58,00 kn

(3unece oKRUGLICE U CRVENOM UMAaKu OD PaPRIKe, PaLeNTa)

JUNECI ODRESCI U SOS UMAKU SA PRILOGOM 52,00 Kn
(suneTina u sos unaku, sa €eSniakom, RiZa na masLacu)

SELJACKI CORDON BLUE SA PRILOGOM 55,00 Kn
(svinieTina PunJena pimLIenim SIROM, SLaNINOM, LUKOM, PEKaRSKI KRUMPIR)
PILECI FRITESI U SEZAMU SA PRILOGOM) 38,00 Kn
(roHani komapi€i PiLeTINE, SeZzam, POMFRI)

POHANA PALACINKA SA PRILOGOM 35,00 kn
(poHana paLaéinKa sa SIROM, SUNKOM, POMFRI)

RIZA SA POVRCEM | PILETINOM 36,00 xn
(riZa sa cHeRRY RaJ€Icama, PaPRIKA, LUK, €eSnJaK, PaTLIPAN, TIKVIC, PRZeNI LUK)
WOOK SWEET CHILLI 38,00 Kn
(T3esTo, POVRCe, UMAK CHILLI, PILETINA)

PIZZA MOZZARELLA 35,00 Kn
(raséica, mozzareLLa, svieZa Rai€ica, PersIn, oBITeLIsKka 68,00 Kn

cesSnjaK, masLINOVoO uLJe, BOSII.JaI()



JELA PO PREDHODNOJ NAJAVI/

order before

TELETINA 1Z KRUSNE PECI
PEKaRSKI KRUMPIR

VEAL IN BREAD OVEN

POTaToOEs

JANJETINA I1Z KRUSNE PECI
PEKaRSKI KRUMPIR

LAMB IN BREAD OVEN

POTaTOEs

PECENA PRASETINA
FRaNCUSKa saLaTa

ROASTED PORK

FRENCH saLab

DALMATINSKA PASTICADA S NJOKIMA

ROLOVANA TELETINA

1KG / 240,00 Kn

1kG/ 180,00 Kn

1kG/ 130,00 Kn

70,00 Kn

1KG/ 240,00 Kn



HLADNA PREDIJELA /
cold starters

PLATA TAVERNA (za 2 osoBe) 100,00 Kn

(I(l.ll.ell, KOBasICa, SLanINa, SIR, PoGacice, SUNKa, CHERRY Raicice, |=e'ra)

TAVERNA PLATTE (For 2 Persons)
(|(U|.en, Ham, Beacon, KULenova seKa, sausagGe,
DOMEeSTIC CHeese, SCOI\ES)

SOKACKA ZAKUSKA 45,00 Kn
(xuLen, KoBasica, sLanina,

SIR, PoGacice)

SLAVONIAN SNACK

(xuLen, sausace, Beacon OR PORK

RIND, CHeese, scones)



DORUCAK /
breakfast

SELJACKI DORUCAK 22,00 Kn
(poHani KrRuH, Peéena sLanIna, JaJa, KOBasica)
SLAVONIAN BREAKFAST

(FRenCH TOAST, BaKkeD Bacon, €GGs, sausace)

DORUCAK PLATA (2-3 osoBe) 55,00 Kn

(RO§TILJ KOBasIca, Pecena SLaNINg, Jaja Na OKO, KajGana,
PaAPRIKQ, KIS. KRAaSTaVCI, SVJ. KRaSTaVCI)

OMLET SA SIROM | DOMACIM POGACICAMA 19,00 Kn
OMELETE WITH CHEESE AND DOMESTIC SCONES

OMLET SA POVRCEM | DOMACIM POGACICAMA 22,00 kn
OMELETE WITH VEGETABLES AND DOMESTIC SCONES

TOST SENDVIC 16,00 Kn
(2 TosT senpvica sa sirom | SunKom)
TOAST SANDWICH

(2 ToasT sanbwiCHS WIT cHeese anD Ham)

KAJGANA SA SIROM | KOBASICOM 24,00 Kn

(2 ROSTIL) KOBasIce, KaJGana sa SIROM, SenF CHERRY Raicice, pocat':lce)



DOMACE JUHE /
soups

(Svakobnevno u PonuDI PO PREPORUCI KUHARA)
(DaiLY OFFerReD CHEF RecommenpaTion)

KREM JUHA OD GLJIVA 15,00 Kn
CREAM SOUP

BISTRA JUHA 12,00 Kn
BROTH

JUHA OD RAICICE 15,00 Kn



TIJESTENINE /
pasta

SPAGHETTI BOLOGNESE

TIESTENINA SA POVRCEM | PILETINOM
PASTA WITH VEGETABLES AND CHICKEN

LASAGNE QUATTRO FORMAGI

TORTILJA MEXICANA
MEXICAN TORTILLA

NJOKE QUATTRO FORMAGGI
GNOCCHI QUATTRO FORMAGI

ZELENI REZANCI SA PLODOVIMA MORA
RIZOTO PLODOVI MORA

PILETINA U CURRY UMAKU
(piLecl FiLe U CURRY UMaKU I RIZa)

WOOK SWEET CHILLI
(TizesTo, POVRCE, UMaK CHILLI, PILETINA)

SPAGETI CARBONARA
ZELENI REZANCI SA TARTUFIMA

LASAGNE BOLOGNESE
(4 vrsTe sIra)

QUESADILLAS

(TORTILIa-SIR, GLIIVe, PAPRIKA, LUK, EeSniak)

RIZA SA POVRCEM | PILETINOM

(mia Sa CHEeRRY Rai€icama, PILETINA, PAPRIKA, LUK

c¢esnjak, PaTLIDPan, TIKVIce, PRZenI LUK)

32,00 kn
35,00 Kn

35,00 Kn
27,00 Kn

36,00 Kn

40,00 Kn
36,00 Kn

40,00 Kn

38,00 Kn

30,00 Kn
40,00 Kn
36,00 Kn

32,00 Kn

36,00 Kn



PIZZE

EL CLASSICO PIZZA 28,00 Kn
(raséica, siRr, Sunka, GLIIve) oBiTeLIska 52,00 Kn
(Tromaro, cHeese, Ham, MUSHORMS) rFamiLy 52,00 Kn
DRUGA PO REDU 26,00 Kn
(raséica, sIr) oBITeLIska 50,00 Kn
SECOND IN LINE ramiLy 50,00 Kn
(romaro, cHeese)

BECARSKA 34,00 Kn
(rascica, siR, KuLen, sLanIna, KOBasIca, GLIIVe) oBiTeLIska 65,00 Kn
BECARSKA FamiLy 65,00 Kn
(romaro, cHeese, KuLen, Bacon, sausaGe, MUSHROOMS)

MEXICO | TEQUILA a NIGDJE TEQUILE 34,00 Kn
(raséica, sIR, KuLen, SUnKa, MOZzaRreLa, LUK, KUKURUZ, osiTeLsska 65,00 Kn
svieZa PaPRIKa, FEFERONI) ramiy 65,00 Kn
MEXICAN

(Tromaro, cHeese, KuLen, Ham, MOZZaRreLa, ONION, CORN, FRESH PEPPER,
PePPeRONI)

LAJKAM SIR 34,00 Kn
(rascica, SIR FeTa, SIR GORGONZOLA, SIR MOZZaReLa, oBITeLIska 65,00 Kn
SIR PARMeEeZzan) FamiLy 65,00 Kn
LIKE CHEESE

('roma'ro, FeTa CHeese, GORGONZOLa CHeese, MOZzZaRelLa
CHeese, PAaRMesan cueese)

JEDNO JAJE SNAGU DAIJE 32,00Kn
(raséica, sIR, SUnKa, GLIIVe, Jaje, VRHN3E) oBITeLIska 60,00 Kn
EGG PIZZA FamiLy 60,00 Kn
(romaro, cHeese, Ham, MUSHROOMS, €GG, CReam)

TAVERNA 38,00 Kn
(raséica, mozzareLa, GRana PaDano, PRSUT, KuLeN, oBiTeLIsKka 72,00 Kn
RIKULA, CHERRY RaJs€ice, PPD PaPRICICe, RUB PUNJEN SIROM) FamiLy 72,00 Kn
TAVERNA

('roma'ro, MOZZaReLa, GRana PabDano, PROSCIUTTO, KuLen, RUCOL],
CHERRY TOMATOS, CHILLI PEPPERS, €DGEe WITH cueese)

PIZZA MOZZARELLA 35,00 kn

(raszéica, mozzareLLa, svieZa Ral€ica, Persin, oBiTeLIska 68,00 Kn
€esSnjakK, masLINOVO ULJe, BOSILIAK)



NISTA MESO SAMO RIBA 33,00 Kn

(raséica, sIR, TuNJeVINa, LUK, €eSniaK, masLine) oBiTeLIska 62,00 Kn
NO MEAT ONLY FISH ramiry 62,00 Kn
(TomaTo, cHeese, Tuna, onion, GaRLIC, OLIVeS)

BOLOGNESE PIZZA 32,00 Kn
(raséica, sirR , BOLOGNEeSe, PAaRMeEZan) oBITeLIska 60,00 Kn
(TomaTo, cHeese, BoLOoGnese, PARMeEsan cHeese) ramiLy 60,00 Kn
PIZZA NA BIJELO 35,00 Kn
(VRHN3e, SIR FETa, SUHI VRAT, KUKURUZ, KiseLl KRASTavCl,  opiteLiska 68,00 Kn
RUB PUNJEN SIROM) rFamiLy 68,00 Kn
WHITE PIZZA

(cream, FeTa cHeese, smoKeD Ham, CORN, PICKLES, eDGe WITH CHeese)

DUMBUS PIZZA 40,00 Kn
(raséica, mozzarela, sIR, SUnKa, KOBasica, Jaje, FeFerRone, oBiTeLiska 78,00 Kn
LUK, PRSUT, KULeN, GLJIVe, POVRCe) FamiLy 78,00 Kn

(TOI'I‘IBTO, MOZZaReLa, CHeese, Ham, sausaGe, eGG, PEPERRONI, onioNn,
sSmoKeD Ham, KuLen,
MUsHROOMS, VeGETaBLeS)

STRUCA ALINEA 25,00Kn
(TopLi senpvié sa Raéicom, siRom, KoBasicom, SunKkom,

KUKURUZOM, FEFERONOM)

GRILL SANDWICH ALINEA

(TOBST SaNDWICH WITH TOMAaTO, CHeese, sausaGe, Ham, CORN, peppenonl)

STRUCA NA BIJELO 22,00Kkn
(TopLI senpvI€ sa VRHNIemM, majonezom, SUNKoOm,

KiSeLIm KRasTavcima, SIRom)

WHITE GRILL SANDWICH

(Toas1' SaNDWICH WITH CReéam, mayonnaise, Ham, PICKLeS, cueese)

PIZZA CHICAGO oBITeLIsKa 70,00Kkn
(plzza Sa sLojJevima IZ TePsiie, RaJEICB, SIR, §un|(a, GLlee)
PIZZA CHICAGO TAVERNA oBITeLIsKa 80,00Kkn

(PIZZa Sa sLoJevima Iz TePsiye, RAICICa, SIR,
MOZaReLa, GRENA PADONO, PRSUT, RUKOLA, CHERRY naJélce)



JELA SA ROSTILIA /
grill
CEVAPI U LEPINJI
(Cevari 10 kom, LePINI3, LUK)
CEVAPI IN FLAT BREAD

(€evap1 10 Kom, FLAT BReaD, onion)

CEVAPI U LEPINJI
(€evari 5 Kom, LePINJa, LUK)
(€evari 5 kom, FLAaT BReaD, onion)

CEVAPI U SLANINI
(€evapi umoTani u sLaninu, LePINJa,LUK, 3JVaR)
CEVAPI IN BEACON

(€evari In Beacon, FLAaT BReaD, ONION, aJVaR)

PUNJENI CEVAP SA PRILOGOM

(Eevap PuUNnjen aJvarom, KuLenom, SIROM, U KRasTavcima,
PE@KaRSKI I(RI.ImPIR)

ZAPECENI CEVAPI U KAJMAKI

(€evari zapeceni sa VRHNIEm | KaJmaKom, LePInJa)

RAZNJICI U LEPINJI
(razZn3i€l, LUK, a3vaR)
SHISH KEBAB

(sHi1sH KeBaB, onion, ajvar)

PLIESKAVICA U LEPINIJI
PLJESKAVICA IN FLAT BREAD

PLIJESKAVICA PUNJENA SIROM U LEPINJI

PLIESKAVICA FILLED WITH CHEESE IN FLAT BREAD

PLIESKAVICA TAVERNA SA SIROM U LEPINJI

PLIJESKAVICA TAVERNA WITH CHEESE IN FLAT BREAD

USTIPCI SA SIROM
(min1 PLIESKaVICe PUNJENe SIROM | VRHNIEM)
MINI PLJESKAVICA

(mini PLIESKaVICa's FILLeD WITH CHeese anD CReam)

DEUREK SA KAJMAKOM

SIROM, ZaLlvena KaJmaKom, LePInJa, LUK, aJvan)

29,00 Kn

17,00 Kn

35,00 Kn

48,00 Kn

35,00 Kn

28,00 Kn

25,00Kkn

36,00 Kn

36,00 Kn

30,00 xn

40,00 Kn
(cunmansua PLJe@SKaVvica PunjJena LJUTOmM PaPRIKOM, SLaninom, LUKOM



PILECE ROLADICE U SLANINI SA PRILOGOM 38,00 kn
(PiLeCi FiLe PUNJEN SIROM, UMOTAN U SLaNINY, LEPINJ3, KRUMPIR PLasKe)
CHICKEN ROLLS IN BACON

(cmcuen FILLET FILLED WITH CHeese RoLLeD In BaCOI’I)

PILECI BATAK-ZABATAK NA ZARU 42,00 Kn

(PiLecI BaTaK | ZaBaTaK Pecen na Zaru, PEKaRSKI KRUMPIR, Domaci KRUSEIct)
CHICKEN DRUMSTICK-THIGHS ON GRILL

(cmcuen DRUMSTICK-THIGHS ON GRILL, POTaTOEes, DOmesTIC Bnean)

PILECI BATAK-ZABATAK PUNJENI SA PRILOGOM 52,00 kn

(BaTaI(-ZaBaTaI( PUNJen SUnKom, SIROM, U SENFU, RIZa nNa maSLacu)

PILECI FILE NA ZARU 40,00 Kn
(piLedi FiLe, LUK, LePINJa)
CHICKEN FILLET ON GRILL

(cmcuen FILLET, onion, FLaT Bnean)

MJESANO MESO | 46,00 Kn
(€evari 2, ROSTILI KOBasSICa, RAZNJIC, PLIESKAVICA, KOTLET ,SLaNnINa,

LUK, aJVaR,POMFRIT, LePIN1a)

MIXED GRILLED MEAT |

(Cevar 2, GRILLeD sausacGe, SHISH KeBaB, PLIESKaVICa, CUTLET,

Bacon, onion, aJvaRr, FRENCH FRIES, FLaT BReaD)

MJESANO MESO I 66,00 Kn
(€evaPri 2,ROSTILI KOBaSICa, PLI@SKAVICA TaVERNA, Junecl KOTLET, PiLe¢a ROLICA Sa
SIROM I sLaninom, RAZnJI¢, KRUMPIR PLOSKe , LUK, aJVaR, LePIn1a)

MIXED GRILLED MEAT Il

(€evar 2, GRILLED sausacGe, PLIeSKaVvICa TaverRNa, LamB CHICKeN ROLL

WITH CHeese anD Bacon, onion, SHISH KeBaB, aJVaR, POTAaToeS, FLaT BReaD)

MESNA PLATA TAVERNA 85,00 Kn
(€evari 4, PLIESKaVICa 2, ROSTILI KOBasICa 2, KOTLET 2, RaZnJicl 2,

sLanina 2, POMFRIT, KROKETI, LePINJa, aJVaR)

MEAT PLATTE TAVERNA

(€evar 6, GRILLED SausaGe 2, SHISH KeBaB 2, CUTLET 2, Bacon 2, onion,

aJVvaRr, FReNCH FRIES, CROCKETS, aJVaR, FLAaT BReaD)

MESNA PLATA ALINEA 130,00 Kn
(€evari 6, PLIESKaAVICa TaveRNa 2, ROSTILI KOBasIca 2,

RaZniicl 2, Junecl KOTLET 2, PiLeca ROLICA Sa SIROM | SLaninom 2,

POVRCe na Zaru, KROKETI, KRUMPIR PLOSKe, LEePINJa 2, aJVaR, LUK)

MEAT PLATTE ALINEA

(€evar 6, GRILLED SausaGe 2, SHISH KeBaB 2,

PLJESKAaVICA TaVERNA 2, LAMB CUTLET 2, CHICKEN ROLLS WITH

CHeese anD Bacon 2, GRILLED VEGETABLES, CROCKETS, POTATOES,

2 FLAT BReaD, aJVaR, onion)



JELA PO NARUDZBI /
dish on demand

POHANI SIR 33,00 Kn
(PoHanI SIR, POMFRIT, TARTAR, TOST KRUH)
FRIED CHEESE

(Bneanen CHeese, POmMMmes FRITES, TARTARe Sauce, FReNCH TOBST)

POHANA PILECA ROLADICA SA PRILOGOM 49,00 Kn
(punsena piLeTINa sa SIRom,SUnNKoOm | sVieZom PaPRIKOM,

PIRe KRUMPIR, PoGacice)

FRIED CHICKEN ROLLS WITH SIDE DISH

(cHICKen FILLED WITH CHeese, Ham anD FReSH PEPPERONI,

sweeT POTaToes, scones)

ZAGREBACKI ODREZAK SA PRILOGOM 46,00 Kn
(PoHana svinieTina puniena sikom | SUNKOM, POMFRIT, PoGacice)
ZAGREB STEAK WITH SIDE DISH

(FRIeD PORK FILLED CHeese anD Ham, FReNCH FRies, scones)

SLAVONSKI ODREZAK SA PRILOGOM 48,00Kn
(svinseTina Puniena sa KuLenom I svieZim SIROM U UMAaKU , KROKeTI, PoGacice)
SLAVONIAN STEAK WITH SIDE DISH

(PORI( FILLED WITH KuLen anD FReSH CHeese In CReam, CROCKETS, SCOI'IES)

BECKI ODREZAK SA PRILOGOM 40,00 Kn
(poHana svinieTina, POMFRIT, POGacice)
WIENA STEAK WITH SIDE DISH

(FRIED PORK, FRENCH FRI€eS, SCOI\ES)

BECKI ODREZAK SA PRILOGOM 38,00 Kn
(poHana piLeTINa, POMERIT, POGacCice)
WIENA STEAK WITH SIDE DISH (

(FRIED CHICKeNn, FReNCH FRIesS, scones)

SOKACKI ODREZAK SA PRILOGOM 48,00Kkn
(svin3sii oDReZaK U UMAKU OD GLIIVa Sa JaJIMa | SLanINOM, PIRe KRUMPIR)
SOKACKI STEAK WITH SIDE DISH

(PORK STeaK In sauce OF MUSHROMMS WITH €GGS anD Bacon, sweeT pora'roes)



PILETINA U CURRY UMAKU SA PRILOGOM
(piLedl FiLe U CURRY UMAKU , RIZa Na masLacu)
CHICKEN IN CURRY SAUCE WITH SIDE DISH

(cHICKeN FILLET IN CURRY Sauce, RICe ON BUTTER)

MINI USTIPCI U BIJELOM UMAKU SA PRILOGOM

45,00 Kn

47,00Kn

(ODRGSCI MmLIJevVenoG mesa sa SIROM U BiJeLom umaku,PIRe KRUMPIR, Pocaélce)

PILETINA U CURRY UMAKU SA PRILOGOM
MESNE OKRUGLICE U FINOM UMAKU

(3unece oKRuUGLICE U CRVENOM UMAKU OD PaPRIKE, PALENTA)

JUNECI ODRESCI U SOS UMAKU SA PRILOGOM

(3uneTina u sos umaku sa ¢e$niakom, RiZa na MasLacu)

ODREZAK ALINEA

(SVII’IJSI(I ODREZaK Punijen pecenom PaPRIKOM, KULENOM
FeTa SIROM I SLaninom, PIR€ KRUMPIR, UMakK aLinea, pocaélce)

POHANI BATAK - ZABATAK

(pouam BaTaK ZaBaTaK OTKoSTenNl, PIRe KRUMPIR, Pocaélce)

SELJACKI CORDON BLUE

(svm:e'rlna PuUNnjJena bpimLienim SIROM, sLaninom, LUKOM
PE@KAaRSKI KRUMPIR, POGBEICG)

PILECI FRITESI U SEZAMU SA PRILOGOM

(poHani komabid€i PiLeTINE, SeZam, POMFRI)

POHANA PALACINKA SA PRILOGOM

(poHana paLaéinka sa siRom, SUNKOM, POMFRI)

45,00Kn

58,00 Kn

52,00 Kn

55,00 Kn

48,00 Kn

55,00 Kn

38,00 Kn

35,00 kn



RIBL]JI SPECIJALITETI /
fish specialties

LIGNJE FRIGANE SA PRILOGOM
(LiGn3e, POMFRIT, TAaRTaR)
FRIED SQUIDS WITH SIDE DISH

(souiDs, FReNCH FRIeS, TaRTaR sauce)

LIGNJE NA ZARU SA PRILOGOM
(LiGn3e sa BLITVOmM | KRUMPIROM, POGacdice)
GRILLED SQUIDS WITH SIDE DISH

(sQuiDs WITH swiss CHaRrD anp PoTaToes, scones)
LIGNJE PUNIENE SA PRILOGOM

(I.IGI'IJe, BLITVa-KRUMPIR, TARTaR, LIMuN, Pocac':lce)

SOM ORLY
(FiLe soma u PIVSKOM TIJESTU Sa KRUMPIR SaLaTom)
ORLY CATFISH

(CaTFISH FILLET IN B€eR DOUGH WITH POTaToOEes saLan)

SMUD FILE NA ZARU SA PRILOGOM
(FiLe smupa sa BLITVOM | KRUMPIROM)
GRILLED ZANDER FILLET WITH SIDE DISH

(zannen FILLET WITH SWISS CHaRD anbD p0'ra'roes)

RIZOTO PLODOVI MORA
RISOTTO WITH SEAFOOD

BRANCIN SA PRILOGOM

(srancin, BLITVa | KRUMPIR, POGacice, TREEaNSKI umak)

FILE OSLICA NA ZARU
RIBLJA PLATA ZA 2 OSOBE

50,00Kn

50,00Kn

56,00Kkn

40,00 Kn

85,00 Kn

36,00 xn

75,00 Kn

45,00 Kn
170,00 Kn

(LIGI’IJe FRIGaNe, FiLe OSLICa, BRNCIN, LIGNJE Na ZaRU, BLITVAa KRUMPIR
POMFRI, TARTAR, LIMUN, TRSCaNnsKI umak, PoGaca panmezano)



SALATE /
salads

PECENA PAPRIKA
ROASTED PEPPERS

RAJCICA SALATA
TOMATOES SALAD

KUPUS SVIEZI SALATA
COLESLAW SALAD

ZELENA SALATA
GREEN SALAD

SVIEZI KRASTAVCI S VRHNJEM
FRESH CUCUMBERS WITH CREAM

SOPSKA SALATA
SHOPSKA SALAD

MJIESANA SALATA
MIXED SALAD

RAICICA S MOZZARELLOM
MOZZARELLA TOMATOES

CEZAR SALATA

SLATKO LIJUTE PAPRICICE - PPD

RIKOLA SALATA

SVIEZI KRASTAVCI SA VRHNJEM

TOPLO HLADNA SALAT SA MARINIRANOM PILETINOM

20,00 Kn

13,00 Kn

12,00 Kn

12,00 Kn

15,00 Kn

20,00 kn

15,00 Kn

22,00 Kn

30,00 Kkn

20,00 Kn
20,00 Kn
15,00 Kn

28,00 Kn



PRILOZI /
side dish

POMES FRITES
FRENCH FRIES

GLJIVE NA ZARU
GRILLED MUSHROOMS

KROKETI
CROCKETS

POVRCE NA ZARU
GRILLED VEGETABLES

NJOKE
GNOCCI

POVRCE NA MASLACU
VEGETABLES ON BUTTER

RIZA NA MASLACU
RICE ON BUTTER

RESTANI KRUMPIR
STEWED POTATOES

PEKARSKI KRUMPIR

PIRE KRUMPIR
SWEET POTATOES

KRUMPIR SA BLITOM
POTATOES WITH MANGEL

ZAPECENI GRAH
ROASTED BEANS

POGACA PARMEZANO

(pocaEa, PaRmMezan, BlJeLl LUK, mMasLINOVO ULJE)

KRUMPIR PLOSKE
RIZI - BIZI
DUVEC RIZA

10,00 Kn

15,00 Kn

12,00Kkn

18,00 Kn

15,00 kn

15,00 Kn

12,00 Kn

15,00 Kn

14,00 Kn

15,00 xn

18,00 Kn

20,00 Kn

12,00 Kn

14,00 Kn
12,00 Kn

15,00 Kn



KECAP
KETCHUP

MAJONEZA
MAYONNAISE

TARTAR

UMAK ALINEA
ALINEA SAUCE

UMAK OD KOPRA
DILL SAUCE

SENF
MUSTARD

HREN SA VRHNJEM
HORSERADISH WITH CREAM

AJVAR

KAIMAK
CREAM

LEPINJA
FLAT BREAD

POGACICE
SCONES

PALENTA
POLENTA

PELAT
VRHNIE
HREN

JAJE

5,00 Kn

5,00 Kn

5,00 Kn

6,00 Kn

5,00 Kn

5,00 Kn

5,00 Kn

5,00 Kn

8,00 Kn

6,00 Kn

6,00 Kn

14,00 Kn

5,00 Kn

5,00 kn

5,00 Kn

3,00 Kn



FERRERO ROCHE
CIGANKA

LEDENI VIJETAR
TALIJANSKA KREMPITA
ZAHER TORTA
CHESSE CAKE

EKLERI

BAKLAVA

NUTELA CHESSE
KESTEN TORTA

TRI VRSTE COKOLADE

PALACINKE
DOSADNA PALACINKA

DESERTI /
desserts

(sa pekmezom/nuTeLom/oRasIima)

SNICKERS PALACINKA

(nuTeLa, carameL, KIKIRIKI)

RAFAELO PALACINKA
(xoxos, vaniLa, Bapemi)

SUMSKA RAPSODIJA

(umax op SumsKoG Voc€a, LInoLaDa)

DJECJA PALACINKA

(raLacinka u BOJI, NUTELa, BOMBONI)

PREMIUM PALACINKA

(sLaboLeDp, Banane, oRrasi, €OKO KugGLice)

ZAPECENE PALACINKE SA SIROM

15,00 Kn
12,00 Kn
12,00 Kn
10,00 Kn

15,00 Kn
10,00 Kn
10,00 Kn
15,00 Kn
12,00 Kn
15,00 Kn

12,00 Kn
16,00 Kn
16,00 Kn
18,00 Kn
18,00 Kn

22,00 xn

18,00 Kn
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